

Informační a výstražný systém	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Město Koryčany	3 067 354,00 Kč	644 144,34 Kč	3 711 498,34 Kč
Obec Mouchnice	769 714,00 Kč	161 639,94 Kč	931 353,94 Kč
Obec Nemotice	969 134,00 Kč	203 518,14 Kč	1 172 652,14 Kč
Obec Snovídky	792 554,00 Kč	166 436,34 Kč	958 990,34 Kč
Celková cena	5 598 756,00 Kč	1 175 738,76 Kč	6 774 494,76 Kč

Položkový rozpočet informačního a výstražného systému pro Koryčany

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Rídící pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + stožár	5 000,00	1	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- vysílací zařízení PUL.T (verze 2v1)	82 300,00	1	82 300,00	17 283,00	99 583,00 Kč
- software s napojením na IVVS ZK	165 800,00	1	165 800,00	34 818,00	200 618,00 Kč
- digitální záznamník zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- PC sestava bez zálohy	22 500,00	1	22 500,00	4 725,00	27 225,00 Kč
- modul pro přehrávání posl. hlášení mimo úřad	4 100,00	1	4 100,00	861,00	4 961,00 Kč
- modul pro rozesílání SMS zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	32 544,00	1	32 544,00	6 834,24	39 378,24 Kč
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	2 600,00	1	2 600,00	546,00	3 146,00 Kč
- montáž vysílače pracoviště	19 800,00	1	19 800,00	4 158,00	23 958,00 Kč
Přijímací části - venkovní hlásiče					
- VH jednosměrný + záložní zdroj + anténa	14 100,00	94	1 325 400,00	278 334,00	1 603 734,00 Kč
- reproduktor tlakový min. 15W	890,00	226	201 140,00	42 239,40	243 379,40 Kč
- solární napájení VH + montáž	9 850,00	1	9 850,00	2 068,50	11 918,50 Kč
- montáž VH	3 540,00	94	332 760,00	69 879,60	402 639,60 Kč
- venkovní přijímač se záznamem	18 500,00	1	18 500,00	3 885,00	22 385,00 Kč
Přijímací části - domácí přijímače DP					
- DP včetně zálohování se záznamníkem	7 500,00	10	75 000,00	15 750,00	90 750,00 Kč
Obousměrná komunikace					
- modul k VZ + anténa	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- modul k univ. řídicí jednotce + anténa	25 600,00	1	25 600,00	5 376,00	30 976,00 Kč
- převaděč obousměrné komunikace - komplet	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- VH obousměrný + záložní zdroj + anténa	22 500,00	4	90 000,00	18 900,00	108 900,00 Kč
- montáž obousměrných venkovních hlásičů	3 540,00	4	14 160,00	2 973,60	17 133,60 Kč
Číslo vodní hladiny včetně obousměrné komunikace					

-ultrazvukový snímač výšky hladiny	17 200,00	1	17 200,00	3 612,00	20 812,00 Kč
- univerzální řídící jednotka	30 600,00	1	30 600,00	6 426,00	37 026,00 Kč
- vodočetná lať+konzola+montáž	3 200,00	2	6 400,00	1 344,00	7 744,00 Kč
- konzola	2 500,00	2	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- přívod 230V zakopaný do země	5 500,00	1	5 500,00	1 155,00	6 655,00 Kč
- kalibrace+testování	18 200,00	1	18 200,00	3 822,00	22 022,00 Kč
- montáž čidlo+konzola+modul	12 400,00	1	12 400,00	2 604,00	15 004,00 Kč
Napojení do složky integrovaného záchranného systému					
- modul JSV	39 000,00	1	39 000,00	8 190,00	47 190,00 Kč
- montáž modulu JSV	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- podružný vysílač JSV pro Ještěbice (komplet)	145 500,00	1	145 500,00	30 555,00	176 055,00 Kč
- montáž podružného vysílače	19 800,00	1	19 800,00	4 158,00	23 958,00 Kč
Revize					
- revizní zpráva, archivací protokol	82 100,00	1	82 100,00	17 241,00	99 341,00 Kč
Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.					
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	95 800,00	1	95 800,00	20 118,00	115 918,00 Kč
- materiál na přípojky u venkovních hlásičů	500,00	97	48 500,00	10 185,00	58 685,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VH	900,00	97	87 300,00	18 333,00	105 633,00 Kč
- doprava a ostatní režijní náklady	20 000,00	1	20 000,00	4 200,00	24 200,00 Kč
Cena celkem			3 067 354,00 Kč	644 144,34 Kč	3 711 498,34 Kč

Položkový rozpočet informačního a výstražného systému pro Mouchnice

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Rídící pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + stožár	5 000,00	1	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- vysílací zařízení PULT (verze 2v1)	82 300,00	1	82 300,00	17 283,00	99 583,00 Kč
- software	45 800,00	1	45 800,00	9 618,00	55 418,00 Kč
- digitální záznamník zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- PC sestava bez zálohy	22 500,00	1	22 500,00	4 725,00	27 225,00 Kč
- modul pro přehrávání posl. hlášení mimo úřad	4 100,00	1	4 100,00	861,00	4 961,00 Kč
- modul pro rozesílání SMS zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	32 544,00	1	32 544,00	6 834,24	39 378,24 Kč
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	2 600,00	1	2 600,00	546,00	3 146,00 Kč
- montáž vysílačeho pracoviště	19 800,00	1	19 800,00	4 158,00	23 958,00 Kč
Přijímací části - venkovní hlásiče					
- VH jednosměrný + záložní zdroj + anténa	14 100,00	11	155 100,00	32 571,00	187 671,00 Kč
- reproduktor tlakový min. 15W	890,00	33	29 370,00	6 167,70	35 537,70 Kč
- montáž VH	3 540,00	11	38 940,00	8 177,40	47 117,40 Kč
- venkovní přijímač se záznamem	18 500,00	1	18 500,00	3 885,00	22 385,00 Kč
Přijímací části - domáci přijímače DP					
- DP včetně zálohování se záznamníkem	7 500,00	10	75 000,00	15 750,00	90 750,00 Kč
Obousměrná komunikace					
- modul k VZ + anténa	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- VH obousměrný + záložní zdroj + anténa	22 500,00	4	90 000,00	18 900,00	108 900,00 Kč
- montáž obousměrných venkovních hlásiců	3 540,00	4	14 160,00	2 973,60	17 133,60 Kč
Měřiče vodní hladiny					
- vodočetná lat+konzola+montáž	3 200,00	1	3 200,00	672,00	3 872,00 Kč
- konzola	2 500,00	2	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- montáž	12 400,00	1	12 400,00	2 604,00	15 004,00 Kč
Napojení do složky integrovaného záchranného systému					
- modul JSV	39 000,00	1	39 000,00	8 190,00	47 190,00 Kč

- montáž modulu JSV		1 000,00	1		1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
Revize							
- revizní zprávy, archivační protokoly		20 000,00	1		20 000,00	4 200,00	24 200,00 Kč
Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.							
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.		15 400,00	1		15 400,00	3 234,00	18 634,00 Kč
- materiál na přípojky u venkovních hlásičů		500,00	15		7 500,00	1 575,00	9 075,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VH		900,00	15		13 500,00	2 835,00	16 335,00 Kč
- doprava a ostatní režijní náklady		12 000,00	1		12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč
Cena celkem					769 714,00 Kč	161 639,94 Kč	931 353,94 Kč

Položkový rozpočet informačního a výstražného systému pro Nemotice

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Řídicí pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + stožár	5 000,00	1	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- vysílací zařízení PUL.T (verze 2v1)	82 300,00	1	82 300,00	17 283,00	99 583,00 Kč
- software	45 800,00	1	45 800,00	9 618,00	55 418,00 Kč
- digitální záznamník zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- PC sestava bez zálohy	22 500,00	1	22 500,00	4 725,00	27 225,00 Kč
- modul pro přehrávání posl. hlášení mimo úřad	4 100,00	1	4 100,00	861,00	4 961,00 Kč
- modul pro rozesílání SMS zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	32 544,00	1	32 544,00	6 834,24	39 378,24 Kč
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	2 600,00	1	2 600,00	546,00	3 146,00 Kč
- montáž vysílacího pracoviště	19 800,00	1	19 800,00	4 158,00	23 958,00 Kč
Přijímací části - venkovní hlásiče					
- VH jednosměrný + záložní zdroj + anténa	14 100,00	16	225 600,00	47 376,00	272 976,00 Kč
- reproduktor tlakový min. 15W	890,00	41	36 490,00	7 662,90	44 152,90 Kč
- montáž VH	3 540,00	16	56 640,00	11 894,40	68 534,40 Kč
- venkovní přijímač se záznamem	18 500,00	1	18 500,00	3 885,00	22 385,00 Kč
Přijímací části - domácí přijímače DP					
- DP včetně zálohování se záznamníkem	7 500,00	10	75 000,00	15 750,00	90 750,00 Kč
Obousměrná komunikace					
- modul k VZ + anténa	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- modul k univ. řídicí jednotce + anténa	25 600,00	1	25 600,00	5 376,00	30 976,00 Kč
- VH obousměrný + záložní zdroj + anténa	22 500,00	4	90 000,00	18 900,00	108 900,00 Kč
- montáž obousměrných venkovních hlásičů	3 540,00	4	14 160,00	2 973,60	17 133,60 Kč
Čidla vodní hladiny včetně obousměrné komunikace					

- sřážkoměr (připojený k univ. řídicí jednotce)	38 500,00	1	38 500,00	8 085,00	46 585,00 Kč
- univerzální řídicí jednotka	30 600,00	1	30 600,00	6 426,00	37 026,00 Kč
- vodočetná lať+konzola+montáž	3 200,00	1	3 200,00	672,00	3 872,00 Kč
- konzola	2 500,00	1	2 500,00	525,00	3 025,00 Kč
- kalibrace+testování	3 000,00	1	3 000,00	630,00	3 630,00 Kč
- montáž čidlo+konzola+modul	12 500,00	1	12 500,00	2 625,00	15 125,00 Kč
- modul JSV	39 000,00	1	39 000,00	8 190,00	47 190,00 Kč
- montáž modulu JSV	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč

Revize

- revizní zprávy, archivační protokoly	20 000,00	1	20 000,00	4 200,00	24 200,00 Kč
--	-----------	---	-----------	----------	--------------

Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.

- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	17 200,00	1	17 200,00	3 612,00	20 812,00 Kč
- materiál na přípojky u venkovních hlásičů	500,00	20	10 000,00	2 100,00	12 100,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VH	900,00	20	18 000,00	3 780,00	21 780,00 Kč
- doprava a ostatní režijní náklady	12 000,00	1	12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč

Cena celkem			969 134,00 Kč	203 518,14 Kč	1 172 652,14 Kč
--------------------	--	--	----------------------	----------------------	------------------------

Položkový rozpočet výstražného a informačního systému pro Snovídky

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Rídící pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + stožár	5 000,00	1	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč
- vysílací zařízení PULT (verze 2v1)	82 300,00	1	82 300,00	17 283,00	99 583,00 Kč
- software	45 800,00	1	45 800,00	9 618,00	55 418,00 Kč
- digitální záznamník zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- PC sestava bez zálohy	22 500,00	1	22 500,00	4 725,00	27 225,00 Kč
- modul pro přehrátí posl. hlášení mimo úřad	4 100,00	1	4 100,00	861,00	4 961,00 Kč
- modul pro rozesílání SMS zpráv	2 000,00	1	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	32 544,00	1	32 544,00	6 834,24	39 378,24 Kč
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	2 600,00	1	2 600,00	546,00	3 146,00 Kč
- montáž vysílačho pracoviště	19 800,00	1	19 800,00	4 158,00	23 958,00 Kč
Přijímací části - venkovní hlásiče					
- VH jednosměrný + záložní zdroj + anténa	14 100,00	13	183 300,00	38 493,00	221 793,00 Kč
- reproduktor tlakový min. 15W	890,00	37	32 930,00	6 915,30	39 845,30 Kč
- montáž VH	3 540,00	13	46 020,00	9 664,20	55 684,20 Kč
- venkovní přijímač se záznamem	18 500,00	1	18 500,00	3 885,00	22 385,00 Kč
Přijímací části - domácí přijímače DP					
- DP včetně zálohování se záznamníkem	7 500,00	10	75 000,00	15 750,00	90 750,00 Kč
Obousměrná komunikace					
- modul k VZ + anténa	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč
- VH obousměrný + záložní zdroj + anténa	22 500,00	4	90 000,00	18 900,00	108 900,00 Kč
- montáž obousměrných venkovních hlásičů	3 540,00	4	14 160,00	2 973,60	17 133,60 Kč
Měřič vodní hladiny					
- vodočetná lať+konzola+montáž	3 200,00	1	3 200,00	672,00	3 872,00 Kč
Napojení do složky integrovaného záchranného systému					
- modul JSVV	39 000,00	1	39 000,00	8 190,00	47 190,00 Kč
- montáž modulu JSVV	1 000,00	1	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč

Revize					
- revizní zprávy, archivační protokoly	22 000,00	1	22 000,00	4 620,00	26 620,00 Kč
Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.					
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	12 000,00	1	12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč
- materiál na přípojky u venkovních hlásičů	500,00	17	8 500,00	1 785,00	10 285,00 Kč
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VH	900,00	17	15 300,00	3 213,00	18 513,00 Kč
- doprava a ostatní režijní náklady	12 000,00	1	12 000,00	2 520,00	14 520,00 Kč
Cena celkem			792 554,00 Kč	166 436,34 Kč	958 990,34 Kč